2022 年上海交通大学医学院“九龙医学优秀青年人才奖”

拟获奖人名单公示

根据《上海交通大学“九龙医学优秀青年人才奖”实施办法（2021 年修订）》

（沪交医委师【2021】2 号），经组织各单位申报，院评审委员会集体评审，最

终产生出 10 名“九龙奖”拟获奖者和 10 名“九龙奖”提名奖拟获奖者。现将拟

获奖人名单公示如下（按姓氏笔画排列）。

2022 年度“九龙奖”拟获奖者：

1.庄艾(主治医师、副研究员,第九人民医院,眼科）

2.陈素贞(副研究员,第六人民医院,内分泌代谢科）

3.周静(副研究员,基础医学院,免疫学与微生物学系）

4.孟通(主治医师,第一人民医院,骨科）

5.赵怡超(住院医师,仁济医院,心内科）

6.黄琳(副研究员,胸科医院,胸部肿瘤研究所）

7.曹竹君(住院医师,瑞金医院,感染科）

8.董樑(副研究员,仁济医院,泌尿科）

9.谭云(副研究员,瑞金医院,国家转化医学中心）

10.潘秀武(主治医师,新华医院,泌尿外科）

2022 年度“九龙奖”提名奖拟获奖者：

1.文晋(主治医师,口腔医学院,口腔修复科）

2.叶娟(主治医师,九龙医院,医学影像科）

3.史栋栋(副研究员,精神卫生中心,科研科）

4.孙迪(副主任医师,第六人民医院,超声医学科）

5.张一鉴(副研究员,新华医院,模式动物研究部）

6.陈迟琪(副研究员,基础医学院,病理生理学系）

7.陈露婷(副主任医师,国际和平妇幼保健院,辅助生殖科）

8.季晓媛(副研究员,公共卫生学院,食品安全与毒理学系）

9.施国丞(主治医师,儿童医学中心,心胸外科）

10.蒋书恒(副研究员,仁济医院,肿瘤研究所）

如对以上拟获奖名单有异议，请于 8月 24 日前以书面形式向医学院党委教

师工作部提出。

联系方式：重庆南路 227 号东院科教楼 616 室

联系电话：63846590*776127，17091423081

上海交通大学医学院党委教师工作部

2022 年 8 月 17 日